MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

DEPARTAMENTO DE EXPRESSÃO GRÁFICA E TRIDIMENSIONAL/EBA

PORTARIA Nº 2361/2023 - DEGT/EBA (12.01.24.01)

 23066.045105/2023-23Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 19 de julho de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA
DEPARTAMENTO DE EXPRESSÃO GRÁFICA E TRIDIMENSIONAL/EBA

PORTARIA Nº 04/2023 - DEGT/EBA

Salvador-BA, 19 de julho de
2023.

Portaria Interna 04
/2023

19 de julho de 2023

A Chefe do Departamento de Expressão Gráfica e Tridimensional da Escola de Belas Artes, a Professora Dra.

, no uso de suas atribuições, resolve:Telma Cristina Damasceno Silva Fath

Art. 1º - Designar a Banca de Seleção de docente por tempo determinado para a Matéria Cerâmica, nos termos do Edital

Interno 01/2023 do DEGT.

Art. 2º - A comissão será composta pelos professores Wagner Lacerda Oliveira (Presidente), Rodolfo José  Dr.

Teixeira de Carvalho, Edgard Mesquita de Oliva Junior e Dra. Telma Cristina Damasceno Silva-Fath (Suplente). Dr.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Salvador, 19 de julho de 2023.

Profa. Dra. Telma Cristina Damasceno Silva-Fath

Chefe do Depto. Expressão Gráfica e

Tridimensional Escola de Belas Artes / UFBA.

(Assinado eletronicamente em 19/07/2023 17:48)
TELMA CRISTINA DAMASCENO SILVA FATH

CHEFE - TITULAR

DEGT/EBA (12.01.24.01)

Matrícula: ###448#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2361 2023 PORTARIA 19/07/2023 5d3013081a

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf